EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TORREBLASCOPEDRO

N° Decreto: 2013 / 000157

En la Ciudad de TORREBLASCOPEDRO a 4 de Junio de 2013, el/la Sr. /Sra. ALCALDE/SA-
PRESIDENTE/A, Don/Dofia JUAN MARIA RUIZ PALACIOS, ha dictado el siguiente

DECRETO

2013 000157) APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS PARA LA BOLSA DE TRABAJO EN LA OBRA "FINALIZACION
CONSULTORIO MEDICO 1* FASE".

De conformidad con lo previsto en la Base Octava de las aprobadas para la seleccion y
contratacion de personal para la obra incluida en planes provinciales 2013, denominada
“finalizacion consultorio medico 1* fase”, esta Alcaldia de conformidad con lo dispuesto en el
articulo 21.1 g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local.,
RESUELVE.

Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

LISTA DE ADMITIDOS.
ESCAYOLISTAS
Apellidos y nombre D.N.I
JIMENEZ PEREZ JESUS 26.231.707-T
MUNOZ DIAZ LUIS CARLOS 75.069.368 -J
ELECTRICISTAS
Apellidos y nombre D.N.I
GODOY CERRILLO FRANCISCO 26.244.013-T
OFICIAL DE ALBANILERIA.
Apellidos y nombre D.N.I
ALIAS MARIN JOSE 26.187.944-Y
ALARCON RUIZ JUAN ANTONIO 26.210.067-A
ALARCON SERRANO JOSE FRANCISCO 26.240.846- P

BEDMAR RODRIGUEZ ANDRES 26.198.317-Y



BEDMAR RODRIGUEZ MIGUEL
LUJAN REVUELTAS AURELIO
MARIN GERMAN FRANCISCO
ORTEGA ALIAS ANDRES
PALACIOS LOPEZ MANUEL
PARRA GARCIA JERONIMO
RAMOS TORRES MANUEL
ROMERA SANCHEZ BLAS
ROMERO BLE JOSE

SAETA MORAL ANTONIO
SERRANO TIRADO ANTONIO

40.430.450- S
26.204.547-A
26.215.105-G
75.057.802-Q
50.052.332-P
26.209324- L
26.189.362-K
26.181.772-K
26.010.086- F
26.194.553-Z
26.187.831-P

PEONES DE ALBANILERIA.

Apellidos y nombre

ALABARCE GARRIDO ISABEL MARIA
ALARCON GUTIERREZ JERONIMO
ALARCON NAVARRETE JUAN JOSE
ARBOLEDAS MARTINEZ FRANCISCO
BEDMAR GONZALEZ FERNANDO
BEDMAR GONZALEZ MIGUEL
BURGALES SERRANO JULIO
CARRASCO GARCIA ALVARO
CASADO CERRILLO FRANCISCA
CANAS MOYA FELIPE

CHACON SERRANO DIEGO
CERRILLO SERRANO ANDRES
COLLADO GARCIA FRANCISCA
DIAZ GARCIA CASIANO

DUENAS DIAZ JUAN

FERNANDEZ ORTEGA GABRIEL
FERNANDEZ ORTEGA IVAN
FERNANDEZ ORTEGA SALVADOR
GODOY SOLANO FERNANDO

JESUS GARCIA MARIANO (DEL)
LOPEZ ARIZA FELIPE

LOPEZ BARRIGA FRANCISCO

LOPEZ CAMPOS JUANA MARIA
LOPEZ CERRILLO MIGUEL

LOPEZ JIMENEZ JAVIER VALENTIN
LOPEZ LOPEZ ANDRES

LOPEZ MOYA MIGUEL ANGEL
LOPEZ SERRANO JUAN ANTONIO
LORENTE MONTERO IGNACIO JESUS
LORENTE MONTERO MARIANO
MARIN GERMAN JOSE

MARTINEZ JIMENEZ MARIANO
MARTINEZ JIMENEZ PEDRO GENARO
MARTINEZ VILLA FRANCISCO
MOYA CORTES ANTONIO JOSE
MUNOZ FERNANDEZ JOSE LUIS

D.N.I

26.230.749-P
26.243.244-7
26.211.298-S
26.225.572-F
26.251.084-B
26.251.082-D
26.236.869-X
26.495.629-C
45.552.985-]
26.202.692-B
26.244.272-F
26234.443- E
26.465.850-A
26.233.537-])
26.217.536-C
26.244.688- D
26.246.471-K
26.235.050- P
26.259.579-L
26.215.100-E
26.248.842-T
26.194.611-A
26.595.526-N
26.192.441-H
26.243.299-T
26.224.686-V
26.255.837-A
26.232.065-J
26.228.845-]
26.212.420-X
26.213.525-B
75.071.414-N
26.2230985-Y
26.211.579-C
26.247.491-Y
26.241.419-Y



MUNOZ SOSA LUIS MIGUEL 26.253.713-H

NAVARRETE LOPEZ ANDRES 26.201.145-M
PALACIOS ALARCON ALBERTO 26.243.272-L
PARRA GONZALEZ ANTONIO JOSE 26.505.898-P
PARRA LOPEZ JUAN 26.209.844-X
PARRA ORTEGA ANTONIO 26.241.055- X
SAETA MORAL RAFAEL 26.203.078-Y
SANCHEZ MORAL RAFAEL 26.207.180-Z
SERRANO CABRERA JOSE MANUEL 75.070.207-R
SERRANO LOPEZ ALFONSO 75.068.906-B
SORIA NEBRERA JUAN 26.216.540-J
FONTANEROS
Apellidos y nombre D.N.I
MARTOS FERNANDEZ BLAS 26.242.989- N
PINTORES
Apellidos y nombre D.N.I
CANO VERGARA JENNIFER 26.245.519-N
VERGARA ALIAS AMELIA 46.529.757-K
VERGARA ALIAS ELISA MARIA 26.216430-H
LISTA DE EXCLUIDOS
Apellidos y nombre D.N.I

SEGUNDQO. Se concede un plazo de 3 dias naturales para oir reclamaciones, contados a
partir de la publicacion de este acuerdo en el tablon de anuncios del Ayuntamiento.

Asi lo dispongo en el lugar y la fecha al principio indicados.

EL ALCALDE

Fdo. Juan Maria Ruiz Palacios
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